开利
06CC双级活塞压缩机
应用手册
1
目 录
简介
特点和优点 ...............................................................2
双级冷却原理 ...........................................................2

喷液（可选）
4
06CC命名规则
设计变量：
101 = 无阀门、有油单台包装
102 = 有阀门、有油的单台套件
103 = 无阀门、无接线盒或无油单台包装
200 = 无阀门或无油的单台包装
202 = 有阀门的单台包装
电气特性：
A = 415-3-50、XL和 PW
B = 415-3-50、XL
C = 415-3-50、PW
D = 208/230-3-60、XL
E = 208/230/400/460-3-50/60
F = 400/460-3-50/60、XL和 PW
G = 400/460-3-50/60、XL
H = 400/460-3-50/60、PW
J = 575-3-60、XL和 PW
K = 230-3-60、PW
L = 220-3-50、XL和 PW
M = 220-3-50、XL
N = 220-3-50、PW
P = 220/346/380-3-50/60、XL和 PW (大机体 )
Q = 380-3-50/60(小机体 )
排量 (1750 rpm转速，单位 CFM) (参见以下注 1)
电机规格：
0 = 14 in-lb (5HP)            5 = 45 in-lb (15HP)
1 = 20 in-lb (6.5HP)         6 = 60 in-lb (20HP)
2 = 24 in-lb (7.5HP)         7 = 75 in-lb (25HP)
3 = 27 in-lb (10HP)          8 = 90 in-lb (30HP)
4 = 未指定
压缩机类型：
06CC = 双级型号
06CY = 辅助压缩机
06C8 = 特殊压缩机
06CC 6 65 E 200
注 1：以“CFM”作为相关型号的规格单位
开利在型号中采用“CFM”为单位确定压缩机的规格。型号中的第 6、7位数字为CFM值。参见以上范例。开利活塞压缩机有两个规格的机体。
小型活塞机 (8 - 37 CFM)是指“D”型机体 (即 06D系列 )，大型活塞机 (50 - 99 CFM)是指“E”型机体 (即 06E系列 )。
06CC系列型号有 16 - 37 CFM和 50 - 99 CFM两个规格。16 - 37 CFM压缩机采用“D” 型机体。50 - 99 CFM压缩机采用“E”型机体。
注 2：公制度量
压缩机按英制单位制造：英寸、英寸 -磅、品脱等。本手册将相应的公制尺寸换算成英制单位。这些公制尺寸仅供参考，已四舍五入成整数，
因此不能用于精确的数学转换。
5
压缩机外形尺寸
2 — 06CC016 018 124
5
6.08
7.37
7.36 12.78
26.02
Ø0.59
8.88 11.38
1 3/8 ODS
7/8 ODS
1 3/8 ODS
16.90
8.26
13.37
1.72
2X Ø 0.5
11.37
0.57
9.88
15.98
11.97
1.17
1.625
2X 5/16-18 UNC-2B   0.56
7.37
[187.20]6.08